
C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

ALMOND, (1000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de migdale, Zahar, Albus de ou  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 463,16 Kcal / 1936,02 Kj, Grăsimi: 25,53 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 47,45 g, Zaharuri: 
38,25 g, Proteine: 12,53 g, Sare: 0 g. 

 

 
Alergeni: MIGDALE, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

AMANDINA/ TORT AMANDINA (170g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Blat (faina de orez, faina de tapioca, amidon de porumb, ou, unt, zahar, cacao), crema: unt, ou, cacao, rom, frisca 
naturala  
 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 378,36 Kcal / 1581,56 Kj, Grăsimi: 23,91 g, Acizi Grași Saturați: 12,74 g, Glucide: 33,89 g, 
Zaharuri: 27,76 g, Proteine: 6,7 g, Sare: 0,04 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

AMERICAN COOKIES, (2000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina tapioca, faina de orez, amidon de porumb, Zahar brun, Unt 82% , Oua, pepite de ciocolata neagra 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 381,95 Kcal / 1596,55 Kj, Grăsimi: 17,67 g, Acizi Grași Saturați: 10,29 g, Glucide: 54,28 g, 
Zaharuri: 26,03 g, Proteine: 1,63 g, Sare: 0,12 g. 

 

 
Alergeni: LAPTE, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

BAGHETA, (250g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de porumb, faina de orez, seminte de: floarea soarelui, mei, in susan, chia, fibre de psyllium, fibre de citrice, fibre 
de inulina, ulei floarea soarelui , sare, drojdie  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 273,37 Kcal / 1142,69 Kj, Grăsimi: 3,4 g, Acizi Grași Saturați: 0,41 g, Glucide: 59,03 g, Zaharuri: 
3,04 g, Proteine: 1,78 g, Sare: 2,28 g. 

 

 
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

BEZELE, (1500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Zahar, Albus de ou  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 276,67 Kcal / 1156,47 Kj, Grăsimi: 0,07 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 66,63 g, Zaharuri: 66,4 
g, Proteine: 3,63 g, Sare: 0 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

BISCUITI CU STAFIDE, (2500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, amidon de porumb, amidon de grau deglutinat, fibre de psyllium si fibre de mazare, Ulei floarea 
soarelui, Zahar, Stafide, Ou 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 414,72 Kcal / 1733,53 Kj, Grăsimi: 19,82 g, Acizi Grași Saturați: 2,5 g, Glucide: 56,51 g, Zaharuri: 
22,97 g, Proteine: 1,93 g, Sare: 0,72 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

BREZEL, (2000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, faina de orez, amidon de porumb, telemea, unt, ou, smantana(), sare, seminte de susan, seminte de 
chimen 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 421,85 Kcal / 1763,33 Kj, Grăsimi: 26,68 g, Acizi Grași Saturați: 15,22 g, Glucide: 38,71 g, 
Zaharuri: 2,35 g, Proteine: 5,42 g, Sare: 0,97 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE, SUSAN 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

BRIOSE, (90g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de cartof, porumb, orez, soia, fibre de psyllium, Ulei floarea soarelui, Oua, Fulgi de ciocolata neagra 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 479,49 Kcal / 2004,26 Kj, Grăsimi: 30,23 g, Acizi Grași Saturați: 7,62 g, Glucide: 47,22 g, 
Zaharuri: 27,24 g, Proteine: 4,28 g, Sare: 0,43 g. 

 

 
Alergeni: SOIA, OU



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 
 

CHEC TIGRU, (500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de ores, de tapioca, amidon de porumb, Ulei floarea soarelui, Zahar, Oua, cacao 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 465,72 Kcal / 1946,71 Kj, Grăsimi: 25,53 g, Acizi Grași Saturați: 3,47 g, Glucide: 54,47 g, 
Zaharuri: 21,95 g, Proteine: 3,36 g, Sare: 0,41 g. 

 

 
Alergeni: OU 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CHEESECAKE, (140g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
 Crema de branza, Frisca , Unt 82% , Suc de lamai proaspete, Gelatina (de porc) 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 253,84 Kcal / 1061,03 Kj, Grăsimi: 23,51 g, Acizi Grași Saturați: 14,83 g, Glucide: 5,99 g, Zaharuri: 
5,38 g, Proteine: 4,84 g, Sare: 0,32 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CHOCO ORANGE/MINT/ TORT CHOCO ORANGE (150g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Blat (faina de orez, faina de tapioca, amidon de porumb, ou, unt, zahar, cacao), Frisca naturala Ciocolata neagra 
belgiana , Gelatina alimentara (de porc), Cacao, Unt, Zahar, extract de menta sau de portocala  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 210,51 Kcal / 879,95 Kj, Grăsimi: 12,98 g, Acizi Grași Saturați: 6,81 g, Glucide: 19,41 g, Zaharuri: 
15,37 g, Proteine: 3,31 g, Sare: 0,03 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CIOCOLATA DE CASA ALBA, (2500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Lapte praf, Zahar, Unt 82%, Miez de nuca 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 389,85 Kcal / 1629,55 Kj, Grăsimi: 22,62 g, Acizi Grași Saturați: 13,15 g, Glucide: 36,25 g, 
Zaharuri: 34,79 g, Proteine: 10,18 g, Sare: 0,01 g. 

 

 
Alergeni:  LAPTE, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CIOCOLATA DE CASA NEAGRA, (2500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Lapte praf, Zahar, Unt 82%, Cacao 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 374,05 Kcal / 1563,54 Kj, Grăsimi: 21,49 g, Acizi Grași Saturați: 12,92 g, Glucide: 34,46 g, 
Zaharuri: 32,73 g, Proteine: 9,58 g, Sare: 0,01 g. 

 

 
Alergeni: LAPTE, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PRAJITURA VEGANA DE CIOCOLATA (140G)/ TORT VEGAN DE CIOCOLATA 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Blat Vegan (FAINA DE OREZ, TAPIOCA, AMIDON DE PORUMB, Zahar, Ulei floarea soarelui), Lapte cocos, Ciocolata 
neagra belgiana, unt vegetal, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 362 Kcal / 1513,16 Kj, Grăsimi: 16,67 g, Acizi Grași Saturați: 5,79 g, Glucide: 54,17 g, Zaharuri: 
26,51 g, Proteine: 1,42 g, Sare: 0,08 g. 

 

 
Alergeni:  



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

COOKIES LAMAIE, (1500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, Zahar, Ou, Suc de lamaie natural, Unt 82%  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 281,9 Kcal / 1178,34 Kj, Grăsimi: 1,67 g, Acizi Grași Saturați: 0,6 g, Glucide: 63,93 g, Zaharuri: 
28,75 g, Proteine: 2,12 g, Sare: 0,13 g. 

 

 
Alergeni: LAPTE, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

COOKIES PORTOCALE, (2500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, Zahar, Ou, Suc de portocale proaspete, Unt 82%  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 390,29 Kcal / 1631,4 Kj, Grăsimi: 18,34 g, Acizi Grași Saturați: 10,53 g, Glucide: 53,19 g, 
Zaharuri: 22,16 g, Proteine: 2,45 g, Sare: 0,13 g. 

 

 
Alergeni: LAPTE, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

COOKIES VEGANI, (2000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de orez, de tapioca, amidon de porumb, Zahar de cocos, Unt Vegetal, Ciocolata neagra, Miez de nuca  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 516,83 Kcal / 2160,35 Kj, Grăsimi: 26,68 g, Acizi Grași Saturați: 11,28 g, Glucide: 64,23 g, 
Zaharuri: 35,69 g, Proteine: 3,5 g, Sare: 0,71 g. 

 

 
Alergeni: NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CORNULETE CU NUCA, (2000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, de tapioca, amidon de porumb, Unt Vegetal, Zahar, Miez de nuca, Ou,  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 549,65 Kcal / 2297,53 Kj, Grăsimi: 34,99 g, Acizi Grași Saturați: 14,75 g, Glucide: 53,94 g, 
Zaharuri: 17,61 g, Proteine: 3,62 g, Sare: 0,32 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CORNULETE CU RAHAT, (1000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, de tapioca, de teff, de quinoa, de mazare, de hrisca, amidon de porumb, amidon de cartofi, amidon de 
grau deglutinat, fibre de psyllium, de carob, de bambus, zahar, Unt Vegetal, Ulei floarea soarelui, Rahat  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 388,36 Kcal / 1623,33 Kj, Grăsimi: 24,85 g, Acizi Grași Saturați: 13,11 g, Glucide: 39,61 g, 
Zaharuri: 8,94 g, Proteine: 1,64 g, Sare: 0,7 g. 

 

 
Alergeni: AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

COVRIGI, (70g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de mei, faina de orez, faina de porumb, fibre de psyllium si de citrice, Ulei floarea soarelui, Drojdie proaspata  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 270,01 Kcal / 1128,66 Kj, Grăsimi: 2,36 g, Acizi Grași Saturați: 0,3 g, Glucide: 60,31 g, Zaharuri: 
5,74 g, Proteine: 1,81 g, Sare: 0,47 g. 

 

 
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

COZONAC CU NUCA, (850g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de quinoa, de naut, de cartofi, proteina din mazare, amidon de orez, fibre de psyllium, Miez de nuca, Zahar, Unt 
sau unt vegetal (pentru cel fara lapte), Lapte sau Lapte de cocos (pentru cel fara lapte), Oua, Drojdie proaspata, Cacao 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 321,01 Kcal / 1341,8 Kj, Grăsimi: 14,06 g, Acizi Grași Saturați: 3,96 g, Glucide: 43,46 g, Zaharuri: 
17,59 g, Proteine: 4,27 g, Sare: 0,55 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

CROISSANT, (100g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, de tapioca, de teff, de quinoa, de mazare, de hrisca, amidon de porumb, amidon de cartofi, amidon de 
grau deglutinat, fibre de psyllium, de carob, de bambus, zahar, Unt Vegetal, Ulei floarea soarelui, drojdie proaspata 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 313,48 Kcal / 1310,35 Kj, Grăsimi: 19,45 g, Acizi Grași Saturați: 10,32 g, Glucide: 33,17 g, 
Zaharuri: 7,34 g, Proteine: 1,64 g, Sare: 0,56 g. 

 

 
Alergeni: AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

DOBOS, (160g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, oua, unt, ciocolata neagra, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 382,4 Kcal / 1598,43 Kj, Grăsimi: 18,36 g, Acizi Grași Saturați: 9,84 g, Glucide: 45,27 g, Zaharuri: 
37,12 g, Proteine: 8,46 g, Sare: 0,51 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

ECLER CIOCOLATA, (150g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, oua, unt, ciocolata neagra, ciocolata cu lapte, lapte, frisca naturala, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 217,68 Kcal / 909,9 Kj, Grăsimi: 14,01 g, Acizi Grași Saturați: 7,75 g, Glucide: 18,17 g, Zaharuri: 
11,27 g, Proteine: 4,38 g, Sare: 0,24 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

ECLER VANILIE, (150g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, unt, lapte, oua, frisca naturala, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 193,11 Kcal / 807,19 Kj, Grăsimi: 9,89 g, Acizi Grași Saturați: 4,68 g, Glucide: 20,82 g, Zaharuri: 
11,72 g, Proteine: 5,11 g, Sare: 0,24 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ, 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

ENTREMET MERE, (150g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Mere, Frisca naturala, Ciocolata cu lapte, Lapte, Oua, Zahar, Unt 82%, Pudra de migdale, Faina de tapioca, orez, 
amidon de porumb, Scortisoara 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 302,29 Kcal / 1263,59 Kj, Grăsimi: 18,43 g, Acizi Grași Saturați: 10,19 g, Glucide: 28,25 g, 
Zaharuri: 24,47 g, Proteine: 4,98 g, Sare: 0,06 g. 

 

 
Alergeni: LACTOZĂ, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

FORET NOIR, (120g)/ TORT FORET NOIR 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Blat (faina de tapioca, orez, amiodon de porumb, ulei, oua, zahar, Frisca naturala, Visine, Rom, Gelatina alimentara 
(de porc)  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 278,44 Kcal / 1163,89 Kj, Grăsimi: 14,31 g, Acizi Grași Saturați: 7,43 g, Glucide: 33,21 g, 
Zaharuri: 26,69 g, Proteine: 4,03 g, Sare: 0,03 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ, 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

FURSECURI CU GEM, (2000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de orez, de tapioca, amidon de porumb, Unt 82%, Zahar, Oua, Dulceata de zmeura 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 250,72 Kcal / 1048,01 Kj, Grăsimi: 12,7 g, Acizi Grași Saturați: 7,33 g, Glucide: 33,01 g, Zaharuri: 
10,32 g, Proteine: 0,91 g, Sare: 0,09 g. 

 

 
Alergeni: LACTOZĂ, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

GIOCONDA (210g)/ TORT GIOCONDA 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Banane, Frisca naturala, Zahar, Oua, Faina de migdale, Alune de padure, Ciocolata alba, Frisca lichida, cacao 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 295,79 Kcal / 1236,38 Kj, Grăsimi: 15,75 g, Acizi Grași Saturați: 5,39 g, Glucide: 33,64 g, 
Zaharuri: 27,87 g, Proteine: 6,5 g, Sare: 0,05 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

GOGOSI, (70g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, de tapioca, de teff, de quinoa, de mazare, de hrisca, amidon de porumb, amidon de cartofi, amidon de 
grau deglutinat, fibre de psyllium, de carob, de bambus, zahar, Unt Vegetal, Ulei floarea soarelui, drojdie proaspata 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 298,04 Kcal / 1245,82 Kj, Grăsimi: 8,97 g, Acizi Grași Saturați: 2,67 g, Glucide: 52,14 g, Zaharuri: 
11,6 g, Proteine: 2,44 g, Sare: 1,09 g. 

 

 
Alergeni: AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

KURTOS, (100g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de quinoa, de naut, de cartofi, proteina din mazare, amidon de orez, fibre de psyllium, Miez de nuca, Zahar, 
Unt sau unt vegetal (pentru cel fara lapte), Lapte sau Lapte de cocos (pentru cel fara lapte), Oua, Drojdie proaspata,, 
Zahar brun, Scortisoara, Nuci 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 358,05 Kcal / 1496,65 Kj, Grăsimi: 8,96 g, Acizi Grași Saturați: 4,87 g, Glucide: 67,44 g, Zaharuri: 
23,63 g, Proteine: 3,02 g, Sare: 0,66 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

LEMON CAKE, (140g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, zahar, oua, piure de lamaie, frisca naturala 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 518,44 Kcal / 2167,06 Kj, Grăsimi: 25,66 g, Acizi Grași Saturați: 13,06 g, Glucide: 63,51 g, 
Zaharuri: 52,39 g, Proteine: 9,85 g, Sare: 0,13 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

DELICIU CU FRUCTE (capsuni, afine, zmeura, ananas, piersica, rodie, fructe de padure) (110g)/ TORT DELICIU CU 
FRUCTE 

 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, zahar, piure din fructe, frisca vegana, gelatina 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 314,01 Kcal / 1312,56 Kj, Grăsimi: 14,74 g, Acizi Grași Saturați: 8,92 g, Glucide: 45,47 g, 
Zaharuri: 26,58 g, Proteine: 0,62 g, Sare: 0,15 g. 

 

 
Alergeni: 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

MOUSSE FRUCTE (150g)/ TORT DUO MOUSSE DE FRUCTE 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, oua, zahar, piure din fructe, frisca naturala, gelatina 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 301,89 Kcal / 1261,9 Kj, Grăsimi: 14,74 g, Acizi Grași Saturați: 8,92 g, Glucide: 42,18 g, Zaharuri: 
26,58 g, Proteine: 0,72 g, Sare: 0,15 g. 

 

 
Alergeni: OUA, LAPTE



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

MOUSSE CARAMEL (170g)/ TORT MOUSSE CARAMEL 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, oua, cacao, frisca naturala, zahar, unt 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 371,96 Kcal / 1554,79 Kj, Grăsimi: 20,4 g, Acizi Grași Saturați: 11,98 g, Glucide: 44,38 g, 
Zaharuri: 40,7 g, Proteine: 2,53 g, Sare: 0,03 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

MOUSSE DE COCOS (150g)/ TORT MOUSSE DE COCOS 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, zahar, frisca de cocos, fulgi de cocos, lapte de cocos, miere, 
frisca vegana 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 290,46 Kcal / 1214,12 Kj, Grăsimi: 17,81 g, Acizi Grași Saturați: 11,52 g, Glucide: 31,39 g, 
Zaharuri: 22,12 g, Proteine: 0,78 g, Sare: 0,15 g. 

 

 
Alergeni: NUCA DE COCOS 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

NUCI, (1000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de orez, tapioca, amidon de porumb, Miez de nuca, Zahar, Unt 82%, Oua 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 527,03 Kcal / 2202,97 Kj, Grăsimi: 38,74 g, Acizi Grași Saturați: 16,42 g, Glucide: 39,06 g, 
Zaharuri: 18,81 g, Proteine: 4,16 g, Sare: 0,21 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE, NUCI 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PAINE NEAGRA, (260g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
FAINA DE IN, FAINA DE TEFF, FAINA DE CAROB, AMIDON DE PORUMB, AMIDON DE OREZ, SEMINTE DE FLOAREA SOARELUI, 

SEMINTE DE IN, SEMINTE DE MEI, SEMINTE DE SUSAN, SEMINTE DE CHIA, FIBRE DE PSYLLIUM, CITRICE SI INULINA, DROJDIE, 

SARE, ULEI 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 257,88 Kcal / 1077,94 Kj, Grăsimi: 2,74 g, Acizi Grași Saturați: 0,34 g, Glucide: 56,72 g, Zaharuri: 
2,92 g, Proteine: 1,7 g, Sare: 1,62 g. 

 

 
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PAINE PUFOASA, (530g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

 
FAINA DE PORUMB, AMIDON DE PORUMB, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT, SIROP DE GLUCOZA, FIBRE DE CARTOF, ULEI, SARE, 
DROJDIE 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 272,63 Kcal / 1139,6 Kj, Grăsimi: 8,24 g, Acizi Grași Saturați: 1,84 g, Glucide: 49,19 g, Zaharuri: 
3,34 g, Proteine: 0,57 g, Sare: 1,02 g. 

 

 
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PISCOTURI, (1500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, oua, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 320,8 Kcal / 1340,94 Kj, Grăsimi: 5,62 g, Acizi Grași Saturați: 1,98 g, Glucide: 60,02 g, Zaharuri: 
26,44 g, Proteine: 6,77 g, Sare: 0,09 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PIZZA/ PIZZA VEGANA, (650g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, sare, sos de rosii, zahar, piper, usturoi, ardei, porumb, sunca, 
masline, ciuperci, mozarella sau cascaval vegan 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 168,51 Kcal / 704,36 Kj, Grăsimi: 7,14 g, Acizi Grași Saturați: 2,13 g, Glucide: 21,37 g, Zaharuri: 
0,84 g, Proteine: 4,6 g, Sare: 1,25 g. 

 

 
Alergeni: LAPTE (DOAR LA PIZZA NORMALA)



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

POALE-N BRAU, (140g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de quinoa, de naut, de cartofi, proteina din mazare, amidon de orez, fibre de psyllium, Zahar, Unt, Oua, Drojdie 
proaspata, Branza de vaci grasa, Smantana, stafide  

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 343,79 Kcal / 1437,02 Kj, Grăsimi: 12,91 g, Acizi Grași Saturați: 6,75 g, Glucide: 51,88 g, 
Zaharuri: 19,34 g, Proteine: 4,66 g, Sare: 0,8 g. 

 

 
Alergeni: OUA, LAPTE



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PRICOMIGDALE, (1500g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, miez de nuca, albus de ou, zahar 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 450,55 Kcal / 1883,3 Kj, Grăsimi: 27,68 g, Acizi Grași Saturați: 2,37 g, Glucide: 39,21 g, Zaharuri: 
33,68 g, Proteine: 8,68 g, Sare: 0,02 g. 

 

 
Alergeni:  NUCI, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

PROFITEROL, (150g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, cacao, zahar, oua, unt, frisca naturala, ciocolata cu lapte 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 211,27 Kcal / 883,12 Kj, Grăsimi: 11,45 g, Acizi Grași Saturați: 5,04 g, Glucide: 21,71 g, Zaharuri: 
12,33 g, Proteine: 5,19 g, Sare: 0,11 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

SARATELE CU LAPTE, (3000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, unt, lapte, ulei, drojdie, oua 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 355,22 Kcal / 1484,82 Kj, Grăsimi: 19,04 g, Acizi Grași Saturați: 7,32 g, Glucide: 43,39 g, 
Zaharuri: 3,15 g, Proteine: 1,71 g, Sare: 0,45 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LAPTE



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

SARATELE FARA LAPTE, (3000g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, oua, lapte de cocos, unt vegetal, drojdie 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 382,18 Kcal / 1597,51 Kj, Grăsimi: 22,42 g, Acizi Grași Saturați: 8,72 g, Glucide: 43,54 g, 
Zaharuri: 3 g, Proteine: 1,37 g, Sare: 0,33 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

SAVARINA, (220g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 

Faina de porumb, amidon de porumb, amidon de grau deglutinat, zahar, oua, frisca naturala 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 114,37 Kcal / 478,08 Kj, Grăsimi: 8,02 g, Acizi Grași Saturați: 3,84 g, Glucide: 8,79 g, Zaharuri: 
2,29 g, Proteine: 1,75 g, Sare: 0,39 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

STRUDEL MERE/DOVLEAC/VISINE/CAISE, (120g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
FAINA DE MEI, FAINA DE OREZ, FAINA DE PORUMB, FAINA DE TAPIOCA, AMIDON DE PORUMB, AMIDON DE OREZ, FIBRE 

DE PSYLLIUM, DE CITRICE, UNT VEGETAL, MERE, ZAHAR, SCORTISOARA  

 

 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 

Valoare energetică: 255,74 Kcal / 1069 Kj, Grăsimi: 10,66 g, Acizi Grași Saturați: 6,08 g, Glucide: 40 g, Zaharuri: 
25,53 g, Proteine: 0,74 g, Sare: 0,49 g. 

 

 
Alergeni: 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

TIRAMISU (150g)/ TORT TIRAMISU 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, zahar, oua, mascarpone, frisca naturala, cafea 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 235,11 Kcal / 982,75 Kj, Grăsimi: 17,68 g, Acizi Grași Saturați: 10,43 g, Glucide: 14,76 g, 
Zaharuri: 10,33 g, Proteine: 4,05 g, Sare: 0,11 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

TRUFFLE, (1600g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, de orez, amidon de porumb, Ciocolata neagra, Oua, Zahar, Unt 82%, Cacao 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 413,43 Kcal / 1728,12 Kj, Grăsimi: 22,75 g, Acizi Grași Saturați: 12,91 g, Glucide: 45,51 g, 
Zaharuri: 23,52 g, Proteine: 5,73 g, Sare: 0,11 g. 

 

 
Alergeni: LACTOZĂ, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

TURTA DULCE, (1700g) 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, Zahar brun, Unt 82%, Oua, Condimente 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 385,26 Kcal / 1610,37 Kj, Grăsimi: 12,49 g, Acizi Grași Saturați: 7,04 g, Glucide: 65,79 g, 
Zaharuri: 25,31 g, Proteine: 2,31 g, Sare: 0,16 g. 

 

 
Alergeni: LACTOZĂ, OUĂ 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 

WHITE CHOCOLATE (170g)/ TORT WHITE CHOCOLATE 
 

Ingrediente pentru 1 portie: 
 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei, oua, zahar, ciocolata alba, frisca naturala, fructe de padure, gelatina 

 

 
Valori nutriționale pentru 100 grame: 

 
Valoare energetică: 227,79 Kcal / 952,15 Kj, Grăsimi: 13,55 g, Acizi Grași Saturați: 7,06 g, Glucide: 22,75 g, Zaharuri: 
16,56 g, Proteine: 3,33 g, Sare: 0,13 g. 

 

 
Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
CARROT CAKE (200g)  
 
Ingrediente:  
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, morcovi, zahar de cocos, tagatesse (indulcitor natural), 
mascarpone, unt, oua, nuci 
 
 
 Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 658,71 Kcal / 2753,42 Kj, Grăsimi: 34,69 
g, Acizi Grași Saturați: 11,03 g, Glucide: 128,87 g, Zaharuri: 2,5 g, Proteine: 4,95 g, Sare: 0,08 g. 
 
 
 Alergeni: OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
CREMSNIT (150g) 
 
 Ingrediente: Faina de orez, de tapioca, de teff, de quinoa, de mazare, de hrisca, amidon de porumb, amidon de 
cartofi, amidon de grau deglutinat, fibre de psyllium, de carob, de bambus, zahar, Unt, Ulei floarea soarelui, Lapte, 
Oua, Tagatesse (indulcitor natural) 

 
 
 
 
Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 219,45 Kcal / 917,29 Kj, Grăsimi: 13,93 g, 
Acizi Grași Saturați: 7,24 g, Glucide: 24,08 g, Zaharuri: 4,54 g, Proteine: 2,64 g, Sare: 0,15 g. 
 
 
 Alergeni: OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 
 
 
 
 
FURSECURI L'AMANDE 
 

 Ingrediente: 
 Fulgi migdale, Zahar, Albus de ou 
 
Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 503,85 Kcal / 2106,08 Kj, Grăsimi: 30,27 
g, Acizi Grași Saturați: 13,61 g, Glucide: 39,26 g, Zaharuri: 32,38 g, Proteine: 14,65 g, Sare: 0 g.  
 
Alergeni: MIGDALE, OUĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZMEURICA (150g) 



C.I.F. RO15704713 
Reg. Com. 
Adresa: 
Telefon: 

 

 
 Ingrediente; 
Faina de tapioca, orez, amidon de porumb, ulei de floarea soarelui, zahar,  Lapte cocos, Zmeura 
 
Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 147,55 Kcal / 616,75 Kj, Grăsimi: 4,79 g, 
Acizi Grași Saturați: 1,38 g, Glucide: 26,07 g, Zaharuri: 17,47 g, Proteine: 0,48 g, Sare: 0,02 g. 
 
 
 


